
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-30/10 

 

 

Zarządzenie Nr 30/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2010 r. 
 

 

 

w sprawie utworzenia studiów doktoranckich w zakresie prawa kanonicznego 

na Wydziale Prawa Kanonicznego 
 

 

Na podstawie art. 195 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), na wniosek Rady Wydziału Prawa Kanonicznego                           

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Tworzy się na Wydziale Prawa Kanonicznego studia doktoranckie z zakresu prawa 

kanonicznego. 

2. Studia doktoranckie, o których mowa w ust. 1, są prowadzone przez Wydział Prawa 

Kanonicznego. 

3. Studia doktoranckie trwają cztery lata. 

4. Na studia może być przyjęta osoba, która posiada tytuł magistra lub licencjata w rozumieniu  

nauk kościelnych oraz uzyskała pozytywny wynik w postępowaniu rekrutacyjnym. 

5. Organizację i tok studiów doktoranckich określa Regulamin studiów doktoranckich UKSW. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 
 


